
Uchwała nr

Zarządu Powiatu Kolskiego 

z dnia 21 maja 2025 r.

w sprawie: wyników konsultacji społecznych dotyczących projektu „Strategii Rozwoju Powiatu 
Kolskiego na lata 2025-2035”.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) oraz Uchwały nr IX/68/2015 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 25 
czerwca 2015 r. w sprawie określenia trybu i zasad przeprowadzania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami Powiatu Kolskiego, Zarząd Powiatu Kolskiego uchwala co następuje:

§1
Podaje się do publicznej wiadomości wyniki konsultacji społecznych dotyczących projektu „Strategii 
Rozwoju Powiatu Kolskiego na lata 2025-2035” stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§2
W wyniku przeprowadzonego postępowania konsultacyjnego wpłynął jeden formularz konsultacyjny 
z 11 uwagami dotyczącymi „Strategii Rozwoju Powiatu Kolskiego na lata 2025-2035”.

§3

Wyniki konsultacji społecznych zamieszczone zostaną na:
1) stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Kole: www.starostwokolskie.pl
2) na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Kole
3) w Biuletynie Informacji Publicznej

§4

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Kolskiego.

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Kolskiego:

1. Starosta - Robert Kropidłowski

2. Wicestarosta - Lech Brzeziński

3. Członek Zarządu - Waldemar Banasiak

4. Członek Zarządu - Aneta Niestrawska

5. Członek Zarządu - Henryk Tomczak

http://www.starostwokolskie.pl


Uzasadnienie

do Uchwały nr ..

Zarządu Powiatu Kolskiego 

z dnia 21 maja 2025

Zgodnie z art. 3d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) w przypadkach przewidzianych ustawą oraz w innych sprawach 
ważnych dla powiatu mogą być przeprowadzane na jego terytorium konsultacje z mieszkańcami 
powiatu, a zasady i tryb przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami powiatu określa uchwała rady 
powiatu. Na podstawie art. 32 ust. 1 cytowanej wyżej ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym zarząd powiatu wykonuje uchwały rady powiatu i zadania powiatu określone 
przepisami prawa.

Mając na uwadze powyższe zgodnie z Uchwałą nr IX/68/2015 Rady Powiatu Kolskiego 
z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie określenia trybu i zasad przeprowadzania konsultacji 
społecznych z mieszkańcami Powiatu Kolskiego, Zarząd Powiatu podaj e do publicznej wiadomości 
wyniki konsultacji w terminie 7 dni od daty ich zakończenia.

STAROSTA

owski


